Référence
XLVK-032-… XLVK-040-… XLVK-050-… XLVK-063-… XLVK-080-… XLVK-100-… XLVK-125-…Compléter selon
codification de commande.
Alésage Ø (mm) 32 40 50 63 80 100 125
Force à          Sortie 434 678 1060 1682 2713 4239 6623
6 bar en N** Rentrée 373 570 890 1513 2448 3974 6189
Type de distributeur KM 09 KM 10
Raccordement G1/8 G1/4
Diamètre nominal de passage 6 9
Filetage de la tige M10 x 1,25 M12 x 1,25 M16 x 1,5 M16 x 1,5 M20 x 1,5 M20 x 1,5 M27 x 2
Longueur de l’amortissement mm 27 29 32 32 32 32 42
Pression d’utilisation 3 … 10 bar (8 bar maxi à 2,2 W) 2,5 … 10 bar (8 bar maxi à 2,2 W)
Fluide de commande Air comprimé filtré, lubrifié ou non lubrifié
Plage de température – 10 °C . . . + 70 °C
Courses standard (mm)* 25, 50, 80, 100, 125, 160, 200, 250, 320, 400, 2800 maxi
Tensions standard DC: 12 V, 24 V
AC: 24 V, 115 V, 230 V / 50/60 Hz
Consommation DC: 4,2 W, AC: 7,0/4,0 VA
spécial DC 12 V, 24 V avec 2,2 W
Degré de protection IP 65 selon EN 60529
Codification de
commande
Type de construction et fonction
Vérin à corps en profilé avec rainures intégrées pour détecteur, amortissement de fin de course réglable et piston magnétique pour
détection de position sans contact physique. Le vérin porte un distributeur 5/2 ou 5/3 voies à grand débit et encombrement compact. En
alternative, les raccords sont dotés d’un réducteur de débit unidirectionnel pour le réglage de la vitesse en continu.
Spécifier la tension de commande lors de la commande. Si rien n’est spécifié, le distributeur est fourni avec la bobine standard 23-SP-011
et le connecteur standard 28-ST-01. Pour les autres bobines et connecteurs disponibles en option, consulter le chapitre 9.044.
Des courses spéciales sont disponibles sur demande.
XLVK-032-01-442-0150
Série Alésage Ø Types
Voir codification
page 9.041
Course
(mm)
*  En cas de courses longues, tenir compte de la contrainte de flambage maxi sur la tige (voir page 9.240).
** Le frottement dans le vérin a été pris en compte.
9.040 Sous réserve de modification
Types
Voir codification
page 4.120 ou bien 4.161
Combinaison distributeur-vérin série XLVK
Vérin ISO 15552
G1/8 et G1/4 • Alésage Ø 32 – 125 mm
9
Différents types de la série XLVK
01 – Standard
02 – Distributeur avec rappel ressort
03 – Tige en acier inox
04 – Distributeur avec rappel ressort, tige en acier inox
05 – Standard avec régulateur de débit
06 – Distributeur avec rappel ressort,
avec régulateur de débit
07  – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
08 – Distributeur avec rappel ressort,
tige en acier inox, avec régulateur de débit
20 – Standard
21 – Tige en acier inox
22 – Standard avec régulateur de débit
23 – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
30 – Standard
31 – Distributeur avec rappel ressort
32 – Tige en acier inox
33 – Distributeur avec rappel ressort,
tige en acier inox
40 – Standard
41 – Tige en acier inox
42 – Standard avec régulateur de débit
43 – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
Autres types sur demande.
10 – Standard
11 – Distributeur avec rappel ressort
12 – Tige en acier inox
13 – Distributeur avec rappel ressort, tige en acier inox
15 – Standard avec régulateur de débit
16 – Distributeur avec rappel ressort,
avec régulateur de débit
17  – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
18 – Distributeur avec rappel ressort,
tige en acier inox, avec régulateur de débit
25 – Standard
26 – Tige en acier inox
27 – Standard avec régulateur de débit
28 – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
45 – Standard
46 – Tige en acier inox
47 – Standard avec régulateur de débit
48 – Tige en acier inox, avec régulateur de débit
35 – Standard avec régulateur de débit
36 – Distributeur avec rappel ressort, avec régulateur de débit
37  – Tige en acier inox, avec régulateur de débit